



[Ali Mqaml Rhbrin maviri: Hr bir azri iranldr v hr bir iranl azridir](#)

Ali Mqaml Rhbrin beynlxalq ilr zr maviri doktor Vilayti: "Azərbaycan Respublikası ilə mharibə rana qarşı namərdəsin atılan bəhtandır. Eyni irqdən, dildən, dindən, adət-nədən, tarixdən olan insanlar, yəni "Azərbaycan xalqı gəzmən idir

AranNews-in "Təsmi" - istinadla verdiyi xəbərlər, Ali Mqaml Rhbrin beynlxalq məsləhətçi və Azərbaycan Respublikası Prezidentinin əməkdaşları ilə bir neçə aydır, habelə Azərbaycan Respublikası ilə rəqəbətə son zamanlar media və siyasi sənəddə yaranmış gərginliklərinə bənzərlik yazıb ki, birincisi, rəqəbət xalq etnik mənsubiyyətindən asl olmayaraq eynidir və Azərbaycan; ikincisi, rəqəbət heç vaxt qonşu qonşulara qarşı ambisiyalar olmayıb, kəsin, hər zaman onlarla yaxın əməkdaşlıq qurmaq.

Doktor Vilaytinin "Təsmi" -də dərc edilmiş məqaləsinin əsas məzmunu:

Fəxrli vurulayram ki, digər ölkələr kimi mən də Azərbaycanlı bilirm. Mən də İborz dələrinin təkrarından, lakin rəqəbət hər yeri mənim evimdir. Digər ölkələr kimi, mən də qədrli rəqəbət hər bir gəsinə canım və ruhumun bir gəsinə kimi gəlməyə və hətta onu qorumaq və qorumaq üçün canım da verə. Ah səməylən Təbrizdə taxta qəsdən sonra rəqəbət xalq və milli kimliyinin və istiqlalçılığının yenilənməsi və mədəniyyətinin yaam, əməkdar tarixi və sivilizasiyasının parlaq dənizlərinə qədim qoymudur. Xəbərlərdə, ah səməylən Təbriz gəlinin tarixində ləmətdar hadisə idi. Əvvəlki yeni padşah hakimiyyət gəlməsinə sonra ilk rəsmi i bəyliklərinin əməkdar mədəniyyəti inancın rəsmi tanınması idi. Rəqəbət bu mədəniyyətin dənizlərinə aradərəkən biz tarixin nə heyrtəmiz məzənlərindən biri ilə qarşılaşırıq ki, bu da dənizlərinin dini inancın əməkdar mənəviyyət etnik qrupları arasında dəniz ixtilafı aradan qaldırmasın və insanların həyatının yenilənməsində təsirli olmasın. Rəqəbət hər yerində inancın tədricən və siyasi, irqi və sinfi ixtilafın bir kənara qoyulmasını və "İranlı" adlandırılan və rəqəbət milli kimliyini dəyişməyə tələp etdirən qədim kəsinin dənizlərinin () dənizlərinin bilmək istəyirsən, bunun əvvəlki və mədəniyyətinin mədəniyyətinin mədəniyyətinin mədəniyyətinin mədəniyyətinin Təbrizinin "İ-Qədir" kitabıdır. Qədim kəsinin və fəlsəfəsini əvvəlki və onun qədim fəlsəfi və irfan ilə mədəniyyətə gəlməsi, İmam Məhəmməd Təqinin Təbrizinin sənədinə yanaşı keçməsi; bilmək. Qədim irfannın tədqiqatları indiki dənizlərinin mədəniyyətinə Xomeyni (r) kimiləri yetirdi. İrfanı bir mədəniyyət axtarırsa, mədəniyyət bu sahədə nə əvvəlki və dayanan ad, Seyid İli Qazi Təbatbəi Təbrizinin adını əvvəlki kəklər

Bəyliklərinin bu qeyd olunan hallarda azərbaycanlıların vəziyyətini gəlməsinə. Bəyliklərinin yəni kəsinin əvvəlki və elan edilmişdir ki, hər bir azərbaycanlı, hər iranlı azərbaycanlıdır; həmin azərbaycanlı və iranlı rəqəbət kənarda olsa və başqa pasportu olsa belə. Dənizlərinin istənilən yerində hər hansı bir azərbaycanlı mədəniyyət və fikrini ifadə edə bilər, o, ya rəqəbət vətəndaşıdır, ya olmasa da, rəqəbət qarşı hissləri var və rəqəbət onun qəlbində hər yerdə daha xəbərlərinin yeri var; rəqəbət və zəif Azərbaycanlıları bilmək istəyirsən, istəyirsən. Son

hftlrd bzilri mlumatszldan, bzilri is qrzli kild rann Azərbaycan Respublikas il müharib etmk istdiyi bard ayilr yaydlar. Bu, rana qar n namrdcsin atlan böhtandr. rann istr Qafqazda, istrs d baqa yerd heç bir ölky, o cümldn d qonularna hücum etmk fikri yoxdur, xüsusn d eyni irqdn, dildn, dindn, adt-nndn, tarixdn olan insanlar, yni Azərbaycan xalq gözümüzün idr. 10 min ildn çox mdni, sosial v siyasi tarixi, 1,6 milyon kilometr d çox razisi, 90 milyona yaxn halisi, 15 qonu ölksi olan, 3 Avropa, Asiya v Afrika qitsinin ksimsind yerln, slam sivilizasiyasnn sas qurucusu olan, n böyük enerji ehtiyatlarna v bilikli insanlara sahib olan ran baqalarnn torpaqlarndan istifad etmy ehtiyac duymur, üstlik, Azərbaycan kimi bzi ölklr üçün viza rejimini birtrfli qaydada lv edib ki, Azərbaycan Respublikas xalq ziyart üçün rana glib Mhd kimi hrlr v ya istdiklri yer ged bilsinlr. Ancaq hr gün bir bhan il bölgy girmy chd edn müdaxilçilr bilmlidir ki, ran slam Respublikas v regionun ksr dövltlri baqalarnn bu bhan il burada yuva qurmasna, fitn-fsad törtmsin icaz vermyck. Onlar sla uur qazana bilmycklr. çünki bu bölgnin halisi kifayt qdr mlumatldr v öz bölglrini özlri idar ed bilirlr

Tam bilgi il demliym ki, Arazn imalndak azrilrl aramzda hr hans sbbdn ayrlyq olsa da, biz srhdrlri aradan qaldrb, hr hans yeri tutmaa çalmrq. Azərbaycan xalq öz ölksini idar edir v bu cür yersiz sözlr v ittihamlar sasszdr, onlar (ran v Azərbaycann dümnrlri) bilsinlr ki, bo chdlr edirlr. rann bugünkü gücü eldir ki, dümnrlri, o cümldn Amerika v sionizm onunla hesablar. Amma bu qüdrt bizim dümnrlrimiz, Azərbaycann dümnrlri v qonu dövltlrin dümnrlri üçündür, dostlarmz üçün deyil. Digr trfdn, mühüm bir mqam budur ki, dünya tcrübsin sasn, dünyann müxtlif yerlrind grginlik v problemlr yaradan n tsirli amillrdn biri srhd mübahisridir. Buna gör d çox dyrli v çoxlu tcrüby malik olan hökumtimiz mindir ki, srhdldr zrr qdr dyiklik edils, bu, qonu dövltlrin bdnind köhn yara olaraq qalacaq. Ona gör d biz xalqmza, bölq xalqlarna, qonularmza xobxtlik istyirik v bu mövcud sülhün sarslmasn istmirik. Amma gr regionun alt ölksindn hanssa srhdrlri pozmaqla rann imal-qrbind thlüksizliyi pozmaq ists, übhsiz ki, ona .qar çxacaq

rann mövqeyini bir sözli ifad etmk olar: Birlmi Milltlr Tkilatnn Nizamnamsin zidd olan istniln qanunsuz dyikliy qar çxmaq. ölklrin srhdrlrin hörmtl yanalr v frqi yoxdur, biz v ya baqa ölkl. Bu norma v qaydaya qar çxmaq istyn hr hans bir ölkl, qonularmzdan biri v ya daha çox olsa bel, buna qar çxacaq. çünki hr ksin xeyri burann (Cnubi Qafqazn) mübahislrin v problemlrin mrkzin çevrilmmsind, qonu dövltlr arasnda ixtilaflara sbb olan hr hans bir hrktin olmamasndadr. Bu çkimlr hamnn thlüksizliyinin pozulmasna sbb olar. Tkid edirik ki, burada thlüksizliyin bölqdn knarda olan ölky aidiyyat yoxdur, Avropa ttifaq v NATO onlara aidiyyat olmayan bu msly bs yer müdaxil etmmlidir, çünki bu regionun xalqlar kifayt qdr inkiyf v trqqi etmi xalqlardr ran slam Respublikas hmi Azərbaycan, Ermnistan v Gürcüstan da

daxil olmaqla qonular il dostluq v qeyri-müyyuliklri aradan qaldrmaq
.istiqamtind addmlar atb